
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GRANDIS” 
Piazza Don Viale, 9 – 12011 – BORGO SAN DALMAZZO (CN) 

Tel. 0171/266245 – CNIC80800D@istruzione.it – CNIC80800D@pec.istruzione.it 
C.F.: 96060240049 – Cod. Mecc. CNIC80800D 

Sito web: www.icborgosd.it 
 

Fondi Strutturali Europei - Progetto Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.6 "Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne” 

Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-289 

Titolo progetto “S.M.A.R.T.: Studenti Multimediali Attivi Responsabili e Tenaci” 

CUP: F32G20001230007 
 

 
 

EDIZIONI TECNICHE S.A.S. 
Via Cuneo, 16/A 
12011 BORGO SAN DALMAZZO 

 

 
OGGETTO:  Ordine materiale pubblicitario  -  Progetto PON “Smart Class” 

  Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-289 
CIG ZD32D4DC80 

CUP: F32G20001230007 
 

  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il preventivo per materiale pubblicitario presentato da codesta Spett.Le Ditta 
VERIFICATE le risorse disponibili 
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 2373 del 03/08/2020 

 
ORDINA 

 
La fornitura di n. 1 Targa esplicativa in alluminio formato 21 x 30 con stampa a 
colori, al costo di €96,00 + IVA. 

Si allega file con bozza della targa. 
 

Si comunica il Codice Univoco Ufficio utile ai fini della fatturazione elettronica: 
UFSELP. 
 

Cordiali saluti 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Luciana ORTU) 

 

mailto:CNIC80800D@istruzione.it
mailto:CNIC80800D@pec.istruzione.it

